
Välkommen till Hammarby IF FF:s  
Fotbollskola 8-12 juni 2009

Träffa spelare från  

Hammarbys A-lag!
  

Hammarby IF FF välkomnar dig till  
Fotbollskolan den 8-12 juni 2009.
 
Årets fotbollskola är begränsad till 300 deltagare.  
Anmälan görs genom att betala in 1.100:- på plusgiro 
552658-7. Ange barnets namn, adress och födelseår  
samt förälders telefonnummer och mailadress.  
Medlem i Hammarby IF FF betalar endast 900:- (medlem-
skap kontrolleras). 
OBS! Sista betalningsdag är 2009 05 15. Efter betalning 
erhåller ni en bekräftelse på er anmälan. De 300 först  
anmälda garanteras plats, förutsatt att inbetalningen 
gjorts med rätt ifylld talong.

De efterföljande anmälningar sätts upp på en reservlista  
i turordning efter utrymme. Återbetalning sker om plats  
ej erhålles.

Anmälan är bindande, och avgiften betalas ej tillbaka om 
avbokning sker senare än 14 dagar innan skolan börjar.
Vid tidigare avbokning gör Hammarby IF FF en avräkning på 
beställd mat, material, personalkostnader, evenemang mm. 
Var god kontrollera deltagarens skolavslutning innan an-
mälan. Fotbollskolan vänder sig till alla födda 1998-2002. 
Vanligtvis brukar det vara 80% pojkar och 20% flickor.



	 otbollskolan vänder sig till alla, oavsett klubbtillhörighet, som är född mellan 	
	 1998  och 2002. De yngre kommer att vara på Hammarby IP, Kanalplan, och  
	 de som är äldre kommer att vara på Hammarbyhöjdens IP. Du kan vara både 	
	 nybörjare eller ha en viss erfarenhet av fotbollsträning.
    Samling sker varje dag kl 09.00 på respektive plats och aktiviteterna avslutas 15.30. 
På fredagen  avslutas verksamheten kl 12.30 på Kanalplan för ALLA.

 
MÅLVAKTSTRÄNING

Under veckan kommer målvaktsträningen att bedrivas för alla som vill pröva det.
  
INSTRUKTÖRER

Huvudinstruktör är Tom Åhlund, sportchef i Hammarby IF FF. Övriga instruktörer kommer 
från Hammarby IF FF:s egna led. 
   
TRANSPORTER

Du tar dig själv till din idrottsplats, med kommunala färdmedel eller egen transport.
   
DETTA INGÅR I DIN AVGIFT

Fotboll (som behålls på idrottsplatsen tom torsdag, därefter får du ta med dig den hem) 
T-shirt • Vattenflaska • Försäkring • Lunch och mellanmål varje dag • Besök av A-
lagsspelare från Hammarby IF Fotboll

ANMÄLAN/BETALNING

Anmälningsavgiften 1.100:- sätts in på plusgiro 552658-7 märkt med ”Fotbollskolan”.
	 Ange barnets namn, adress och födelseår samt förälders telefonnummer och mail-
adress. Medlem i Hammarby IF Fotboll betalar endast 900:- (medlemskap kontrolleras). 
OBS! Sista betalningsdag 2009-05-15.  
Efter betalning erhåller ni en bekräftelse på mail.

MATSEDEL

MÅNDAG:Korvstroganoff med ris TISDAG:Köttbullar med stuvade makaroner  
ONSDAG:Kyckling med ris TORSDAG:Spaghetti med köttfärssås  
FREDAG:Hamburgare/Vegoburgare med tillbehör

Var vänlig meddela om du är vegeterian, allergiker eller behöver annan form av  
specialkost.

UPPLYSNINGAR

För mer information om fotbollskolan maila: hif.fotbollsskola@comhem.se

PS. Deltagare ombedes ta med sig normala fritidskläder, fotbollskor, benskydd,  
handduk, regnkläder. Kvarglömda saker samlas upp och läggs ut vid samlingsplatsen 
varje dag för avhämtning.

F

För information om Fotbollskolan kontakta:  
Hammarby IF FF, Gunnar Palmgren: 070-655 81 07  
e-post: hif.fotbollsskola@comhem.se  

Sista betalningsdag 

2009-05-15!


